РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ МОХОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

АЛЕЙСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

(пятый созыв)

Р Е Ш Е Н И Е

24.02.2015                                                                                                                                    № 8/1

с.Моховское

О  внесении  изменений  в решение Собрания

депутатов  Моховского сельсовета Алейского

района Алтайского края от 30.10.2012г. №50

«О  структуре  Администрации   Моховского

сельсовета   Алейского   района   Алтайского

края»

           В соответствии частью 8 статьи 37 Федерального закона от 06.10.2003 № 131 «Об общих

принципах местного самоуправления в Российской Федерации», частью  18 Устава

муниципального образования Моховской сельсовет Алейского района Алтайского края,

Собрание депутатов Моховской сельсовет  РЕШИЛО:

1. Внести в решение Собрания депутатов Моховского сельсовета Алейского района Алтайского

края от 30.10.2012г. № 50 «О  структуре  Администрации   Моховского сельсовета   Алейского

района   Алтайского края» следующие изменения:

- исключить из структуры Администрации Моховского сельсовета Алейского района звено

«централизованная бухгалтерия»  (структура прилагается)

2. Настоящее решение вступает в силу с 01.05.2015 года.

3. Настоящее решение обнародовать в установленном порядке.

4. Контроль за исполнением решения возложить на главу Администрации Моховского

сельсовета Т.Б. Ким.

Глава сельсовета                                                                                                      Э.В. Кайгородова

                                                                                                Приложение к Решению Собрания

                                                                                                депутатов Моховского сельсовета

                                                                                                                         от 24.02.2015 № 8/1

Структура Администрации Моховского сельсовета

Алейского района Алтайского края

Глава Администрации

Моховского сельсовета

Обслуживающий

персонал

 Зам. главы

Администрации

 СДК

Водитель  Уборщик  Зав. СДК

Зав. клубом пос.

Чернышевский

 Обслуживающий

персонал

Истопник  Уборщик

Чернышевский

СК

 Уборщик

Моховской

СДК